- 1 -

平成25年１月21日

各 位

会 社 名 TLホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 浩二

（ＪＡＳＤＡＱ・コード3777）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長

飯冨 康生

電話 03－5809－1850

第三者割当等により割り当てられた株式の譲渡に関するお知らせ

平成 23 年 12 月 28 日に第三者割当等により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとお

り譲渡した旨の連絡がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 斉藤 孝

住 所 東京都江東区

割当株式数 16,129株

2. 譲渡を受けた者の氏名並びに住所

氏 名 市場内

住 所

3. 譲渡株式数

300株

4. 譲渡日及び譲渡価格

譲渡日：平成25年1月21日

譲渡価格：535円

5. 譲渡の理由

齋藤氏は急遽現金が必要となり、他の資産では早急な現金化が不可能なため、急な現金化が可能な当該株

式の一部譲渡を行った。

6. 当社の対応

今回は株式譲渡日当日に報告を受け、報告義務については改善されています。

以 上